
Opetus- ja kulttuuriministeriö, Diakonia ammattikorkeakoulu, Saimaan ammattikorkeakoulu, Kajaani ammattikorkeakoulu,, 
Humanistinen ammattikorkeakoulu,

Rahoittajat

•Ammattikorkeakoulujen opiskelijat ja opetushenkilöstö. Tavoitteena on saada kaikissa suomalaisissa osallistuja-
ammattikorkeakouluissa nykyistä suurempi osa henkilöstöstä mukaan kehittyvissä maissa tapahtuviin vaihtoihin ja sen 
kautta laajentaa heidän osaamistaan. Monialainen hanke kytkeytyy erityisesti hyvinvointipalvelujen kehittämiseen valituilla 
koulutusaloilla. Toteutuksessa ja valinnoissa huomioidaan henkilöstön ja opiskelijoiden näkemykset, alueelliset 
osaamistarpeet sekä nykyiset yhteistyöverkostot esim. CIMO:n hallinnoimissa liikkuvuushankkeissa.

•Ammattikorkeakoulujen tutkijat, muu TKI-henkilöstö ja muu henkilöstö, esim. kansainvälistä työtä tekevät ja kansainvälisiä 
asioita hallinnoivat.

•Sidosryhmät ja yhteistyökumppanit (viranomaiset, yritykset, järjestöt, muut toimijat)

•Kehittyvien maiden kansalaiset (toteutettavien paikallisten hankkeiden teemojen mukaisesti)

Yhteyshenkilöt

1.12.2013 - 31.12.2015

Toteuttamisaika

OKM:n korkeakoulujen kansainvälistymisstrategiassa 2009–2015 tuodaan esiin korkeakoulujen globaali vastuu ja 
ammattikorkeakoulujen TKI-toiminnan merkitys siinä. Hanke toteuttaa strategian tavoitetta lisätä korkeakoulujen 
kansalliseen ja kansainväliseen verkostoitumiseen pohjautuvaa koulutus- ja tutkimusyhteistyötä globaalin vastuun 
kysymyksissä erityisesti kehittyvissä maissa. 



Kulttuurien ja uskontojen välinen vuorovaikutus heijastuu korkeakoulukenttään. Globalisaatio ja ihmisten liikkuvuuden 
kasvu sekä monikulttuuristuvat työyhteisöt ja asiakaskunta lisäävät kansainvälisen osaamisen tarvetta alueellisella ja 
paikallisella tasolla. Ilmastonmuutos vaikuttaa rajuimmin heikoimpiin, kehittyviin maihin, jolloin myös katastrofi- ja 
kehitystyöhön kykeneviä ammattilaisia tarvitaan enemmän.

Hankkeen taustaa

OKM: Globaalin vastuun sekä kestävän kasvun ja osallisuuden 
periaatteet osaksi kansainvälistä TKI-toimintaa

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa osallistujakorkeakoulujen osaamista työelämälähtöisessä, erityisesti kehittyvien maiden 
kanssa tehtävässä opetus-, tutkimus- ja kehitystyössä. Hanke lisää monialaista kansainvälistä osaamista ja erilaisten 
ajattelutapojen ja kysymyksen asettelujen kunnioitusta ja ymmärrystä. Hankkeessa tiedon tuottaminen, työyhteisöjen 
toimintatapojen uudistaminen ja strategiset yhteistyöorganisaatiot kytkeytyvät entistä paremmin toisiinsa niin, että prosessi 
hyödyttää täysimääräisesti myös oppimisen tavoitteita. Syntyy kehittyvien maiden kestävän kasvun ja osallisuuden 
tukemiseen tähtäävä yhteinen prosessi, jossa samalla toteutuvat suomalaisen ammattikorkeakoulun lakisääteiset tehtävät.
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